San Gabriel, 7 de mayo del 2001

Señora Martha Clemencia Cadena Guerra de Egas Presente.-

De mi consideración:

Por la presente le comunico que en la escritura de constitución de SANTA MARTHA DE MATAREDONDA CIA. LTDA., fue usted designada Presidente de la Compañía, para el período estatutario de cinco años.

De conformidad con los estatutos sociales, constantes de la escritura pública autorizada por el Notario Undécimo del Cantón Quito, Doctor Rubén Darío Espinosa el 8 de enero del dos mil uno, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Montúfar el 30 de abril del mismo año, reemplazará usted al Gerente de la Compañía, en caso de falta, ausencia o impedimento de éste.

Muy atentamente,

José Javier Egas Cadena

Gerente

Yo, Martha Clemencia Cadena Guerra de Egas, acepto el cargo para el que he sido designada.- San Gabriel, 7 de mayo del dos mil uno.

Mn Th 27 de Egs Martha Clemencia Cadena Guerra de Egas

CI 17-0068246-9

RAZON: Con esta fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE DE SANTA MARTHA DE MATAREDONDA CIA. LTDA., que antecede, bajo número 16, partida a fojas Número 17vta, correspondiente al Registro Mercantil; y Número 559 del Repertorio de Inscripciones del Cantón Montúfar, del presente año dos mil uno.- CERTIFICO:

San Gabriel, 10 de Mayo del 2.001

Dr. Darwin Lopez Hernandez

STRADOR DE LA PROPIEDAD CANTON MONTUFAR

San Gabriel